
UCHWAŁA NR XXVII/304/22 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia nazw ulic i placów w mieście Myszyniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/32/94 Rady Gminy w Myszyńcu z dnia 21 grudnia 1994 r. w sprawie 
ustalenia nazw ulic i placów w mieście Myszyniec w załączniku nr 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) wykreśla się punkt 1, 3, 11, 29 i 33, 

2) punkt 2 otrzymuje brzmienie: ul. Gen. Józefa Bema – od Pl. Konstantego Rynarzewskiego 
w kierunku miejscowości Zdunek, 

3) punkt 4 otrzymuje brzmienie: ul. Adama Chętnika – od ul. Zygmunta Padlewskiego do ul. 
Poległych bez wylotu, 

4) punkt 6 otrzymuje brzmienie: ul. 23 Stycznia – od ul. Władysława Reymonta do ul. Kazimierza 
Stefanowicza, 

5) punkt 7 otrzymuje brzmienie: ul. Dzieci Polskich – od ul. Dr. Stanisława Pawłowskiego do ul. 
Sportowej, 

6) punkt 8 otrzymuje brzmienie: ul. Kadzidlańska – od ul. Kazimierza Stefanowicza do ul. Prostej, 

7) punkt 9 otrzymuje brzmienie: ul. Macieja Kikuły – od ul. Most Kopański w kierunku miejscowości 
Świdwiborek, 

8) punkt 12 otrzymuje brzmienie: ul. Stacha Konwy – od Pl. Konstantego Rynarzewskiego do ul. 
Kolejowej i ul. Kazimierza Stefanowicza, 

9) punkt 14 otrzymuje brzmienie: ul. Kwiatowa – równoległa do ulicy Wrzosowej wraz z odcinkiem 
obejmującym nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym 258/3, 

10) punkt 18 otrzymuje brzmienie: ul. Modrzewiowa – od ulicy Poległych w kierunku zachodnim, 

11) punkt 19 otrzymuje brzmienie: ul. Most Kopański – od Placu Wolności w kierunku miejscowości 
Pełty, 

12) punkt 20 otrzymuje brzmienie: ul. Nadrzeczna – od ul. Dr. Stanisława Pawłowskiego w kierunku 
północnym, 

13) punkt 21 otrzymuje brzmienie: ul. Obwodowa – od ul. Gen. Józefa Bema do ul. Poległych, 

14) punkt 22 otrzymuje brzmienie: ul. Dr. Stanisława Pawłowskiego – od Placu Wolności w kierunku 
miejscowości Myszyniec Stary, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3706E5-B14C-43FF-BC3E-887FAB76C9E6. Podpisany Strona 1



15) punkt 23 otrzymuje brzmienie: ul. Zygmunta Padlewskiego – nieruchomość oznaczona 
numerem ewidencyjnym 1092, 

16) punkt 24 otrzymuje brzmienie: ul. Poległych – od Placu Wolności w kierunku miejscowości 
Charciabałda, 

17) punkt 26 otrzymuje brzmienie: ul. Władysława Reymonta – od ul. Stacha Konwy w kierunku 
miejscowości Zawodzie, 

18) punkt 27 otrzymuje brzmienie: Pl. Konstantego Rynarzewskiego – plac wyprowadzający ulice: 
Gen. Józefa Bema i Stacha Konwy, 

19) punkt 28 otrzymuje brzmienie: ul. Henryka Sienkiewicza – od Placu Wolności do Pl. Konstantego 
Rynarzewskiego i Placu Kardynała Wyszyńskiego, 

20) punkt 31 otrzymuje brzmienie: ul. Sportowa – od ul. Dr. Stanisława Pawłowskiego w kierunku 
wschodnim, 

21) punkt 32 otrzymuje brzmienie: ul. Kazimierza Stefanowicza – od ul. Stacha Konwy w kierunku 
miejscowości Wydmusy, 

22) punkt 34 otrzymuje brzmienie: ul. Świerkowa – od ul. Poległych do ul. Bukowej, 

23) punkt 35 otrzymuje brzmienie: ul. Targowa – od ul. Władysława Reymonta do ul. Kazimierza 
Stefanowicza, 

24) punkt 36 otrzymuje brzmienie: ul. Wincentego Witosa – od ul. Gen. Józefa Bema do ul. 
Kazimierza Stefanowicza, 

25) punkt 37 otrzymuje brzmienie: Plac Wolności – centralny plac wyprowadzający ulice: Henryka 
Sienkiewicza, Zawiszy Czarnego, Poległych, Most Kopański, Dr. Stanisława Pawłowskiego, 

26) punkt 39 otrzymuje brzmienie: ul. Zawiszy Czarnego – od Placu Wolności do ul.Bartnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3706E5-B14C-43FF-BC3E-887FAB76C9E6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26

	Paragraf 2


